
ČK2

111

ČK2

137

120

115

104

ČK1

Etapa 1

Originální základní 
mapa

bez měřítka 
1 cm = 537 m

počet šipek
v mapě a lupě: 3HELP LINE: 602 445 534

LUPA

bez měřítka 

46

54

63

55

42

47 

52

65

61

33 



120

11. května 2024 

104 115
137

Vložený itinerář:

Detaily
M 5

1 cm = 50 m

Za každou DZ Konec obce                               jejíž název začíná písmenem L, jeď POPRVÉ VLEVO! 

Délka: 27 km Autor: Vít Hrzán

Rozhodčí: Zdeněk Jíše

Etapa 1

Start: ČK1 Liběšice Cíl: ČK2 Kravaře

Čas: 120 minut 

104 120115111 137

Jste na startu první etapy dnešní soutěže, nyní si společně prohlédněte obdržený mapový podklad a itinerář. 
Nezapomeňte, že jezdíte výhradně po asfaltu a pouze po komunikacích, které jsou černě zvýrazněné. 

V této etapě pojedete krátký úsek dle čteného itineráře, následně budete projíždět kóty v základní mapě v pořadí 
zadaným v iti. 

ČK2

Začínáme pohádkou, což je ústně popsaná trasa.
Ze startu, nebo-li časové kontroly ČK1, dojeďte až na téčko s hlavní silnici. Není tu žádná dopravní značka, hlavní 
poznáte jen podle vodorovného značení. Odbočte vlevo, dále nechte odbočku na Polepy po své levé ruce a 
za budovou Obecního úřadu odbočte vpravo. Jste na silnici 240. Za DZ Děti jeďte mírně vlevo, nyní máte školu 
po své pravé ruce. Pohádka končí, blížíte se ke kótě 104, která je v itineráři, mapě i detailu. Pokračujete mapově 
dál podle zadání itineráře.      

Informace: DZ Slepá ulice                  nebrání vjezdu.  

Úkol na trať: Hledejte místa zachycená fotografem po obou stranách vaší trasy a znaky od fotek zapište do JV.  
  

H

AK

59

43

63

49


